（様式第１－１号）

南種子町プレミアム付商品券特定事業所登録申請書

南種子町長　小園　裕康　　様
令和元年　　　　月　　　　日

申請者

事業所名 代表者

（役職）

（氏名） 印

〒 －

　次のとおり，南種子町プレミアム付商品券事業の特定事業者として登録申請します。
　なお，募集要項に記載されている内容に同意し，遵守するとともに，商品券の取扱に関して南種子
町から改善要請等があった場合には，それに従います。

〒 －

※上記と同じ場合は記入不要

※取扱店舗一覧に記載する名称を記載してください

（注）ネットバンキングは振込口座として指定できません。

※以下は記入しないでください。

所在地 電話番号

業種コード

金 融 機 関 名

金融機関コード

受　　付

登録番号

口座
種別

普通 ・ 当座

（フリガナ）

口 座 名 義 人

振 込 口 座

本店　・　支店　・　本所　・　支所
・　出張所

支 店 名

口 座 番 号

銀行　・　金庫　・　組合　・　農協

支 店コ ード

（フリガナ）

店　舗　名

店舗の所在地

１．小売業　　２．飲食業　　３．サービス業　　４．運輸または通信業、旅行業

５．自動車関連　　６．住宅関連　７．その他（　　　　　　　　　　　　　　）

業　種　等

（該当に○）